



esel y Tracto Partes
LOAIZA S.A.S. de C.V.

FACTURA : A4920240513132624
F. FISCAL: 8e4f57fc-bbc1-4088-beaf-0f5aa6771285
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
LUGAR Y FECHA: 39014 2024-05-13T13:44:58

EMISOR:
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA KRONON
RFC: CCK180905IT3 | **USO:** G03 | **CP:** 39020
REGIMEN FISCAL: (601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
15121902	BAT3.5	1	H87	PIEZA	CUBETA DE GRASA PARA BALEROS 3.5 KG ROSHFRANS	\$434.48	\$434.48
40161513	1561200ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$590.52	\$590.52
15121500	RH300	1	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO HIDRATEC ROSHFRANS	\$1,120.69	\$1,120.69
15121500	RVMP15W40	1	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40 ROSHFRANS	\$1,431.03	\$1,431.03
22101700	DM36- 2085235	5	H87	PIEZA	PUNTA	\$362.07	\$1,810.34
22101700	2011238	5	H87	PIEZA	PERNO	\$51.72	\$258.62
22101700	2011239	5	H87	PIEZA	SEGURO	\$64.66	\$323.28
40161513	3619554ORG- 5023341ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO COMBUSTIBLE CATERPILLAR	\$818.97	\$818.97
22101700	7W2326	1	H87	NA	FILTRO DE ACEITE MOTOR ORIGINAL CATERPILLAR	\$288.79	\$288.79
40161500	3466687ORG- 5280585	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$1,946.55	\$1,946.55
40161500	3466688ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$784.48	\$784.48
22101700	3E9849ORG	1	H87	NA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40 ORIGINAL CAT	\$1,943.97	\$1,943.97
15121902	BAT3.5	1	H87	PIEZA	CUBETA DE GRASA PARA BALEROS 3.5 KG ROSHFRANS	\$434.48	\$434.48
40161505	P828889- 87582989- 1106326D	1	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE, CASE	\$586.21	\$586.21
40161505	P829333CASE- 87682999D-	1	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE, CASE	\$396.55	\$396.55
40161504	P550520- P551100- 84228510D	1	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	\$343.10	\$343.10
15121500	RVMP15W40	1	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40 ROSHFRANS	\$1,431.03	\$1,431.03
31163214	CNH84318739	5	H87	PIEZA	SEGURO PARA PUNTA,CASE	\$590.52	\$2,952.59
22101703	CNH84318713	5	H87	PIEZA	PUNTA CASE	\$724.14	\$3,620.69

IMPORTE: \$ 21,516.37

IVA (0.160000%): \$ 3,442.63

TOTAL: \$ 24,959.00 MXN